
 

2025年４月 30日 

各 位 

 

 

 

 

『旬をすぐに』商品価格 一部改定のお知らせ 

 

 

 株式会社ファンデリー（代表取締役 阿部公祐 以下、当社）は、国産ハイブランド冷食『旬

をすぐに』の一部商品価格を改定いたします。 

 

 原材料費、包装資材費、エネルギー費、物流費などが上昇を続けている中、当社ではこれまで、

全社を挙げて合理化・効率化を図り、コストの削減に取り組んでまいりました。 

 しかしながら、企業努力によるコスト上昇の吸収が困難な状況となりました。つきましては、

商品の品質を維持し、安定的にお届けするため、下記の通り価格の改定を実施いたします。 

 

 これからも、『旬をすぐに』は国産食材 100%にこだわり、一人でも多くのお客様により価値の

ある商品を提供できるよう取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

 

【値上げ率】 

 すべてのカテゴリを対象に平均 11.3% 

 

【価格改定時期】 

 ECサイト向け商品：2025年 7月１日（火）受注分より 

 小売店向け商品：2025年 9月 1日（月）納品分より 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ファンデリー ＣＩＤ事業部 峯岸 葉子 

TEL：0495-71-8901 E-mail：info@fundely.co.jp 

       株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー 

      （コード番号：3137 東証グロース） 


